192
1 Item notum sit quod ex morte Silygmanni Rufi et Minne uxoris sue cecidit una septima

pars parve domus sepedicte super Godescalcum filium eorundem. Ita quod iure et sine
contradictione optinebit.

87 Siehe Note 85.
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Abbildung 36: Eintrag 191 bis 194, Photo: 001139615_0030.jpg.

Übersetzung
1 Ebenso sei vermerkt, daß mit dem Tode des Rufus Seligmann (Silygmanni Rufi) und

der Minna, seiner Frau, ein Siebtel des oftgenannten kleinen Hauses auf Gottschalk
(Godescalc), deren Sohn, fiel. Dies ist, was er nach Recht und ohne Widerspruch
vorträgt (behauptet).

193
1 Item notum sit quod predictus Godescalcus ∖et uxor eius Gente/ tradidit et remisit

medietatem predicte septime partis parve domus antedicte Selych filio Lyvermanni
sepedicti de prima uxore sua. Ita quod iure et sine contradictione obtinebit.

Übersetzung
1 Ebenso sei vermerkt, daß der vorgenannte Gottschalk (Godescalc) und dessen Frau

Gente die Hälfte des vorgenannten Siebtels am vorhergenannten kleinen Haus dem
Selig (Selych), dem Sohn des oftgenannten Liebermann von seiner ersten Frau, übergab
und überließ. Dies ist, was er nach Recht und ohne Widerspruch vorträgt (behauptet).

194
1 Item notum sit quod antedicti Godescalcus et uxor eius Gente tradiderunt et remiserunt

aliam medietatem septime partis parve domus supradicte Samueli, Lyvermanno et Symoni
fratribus, filiis Lyvermani sepedicti de secunda uxore sua. Ita quod iure et sine contradictione
optinebunt. Actum anno et mense supradictis.
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Übersetzung
1 Ebenso sei vermerkt, daß die Vorgenannten, Gottschalk (Godescalc) und dessen Frau

Gente, die andere Hälfte des Siebtels am obengenannten kleinen Haus den Brüdern
Samuel, Liebermann (Lyvermann) und Simon (Symon), den Söhnen des oftgenannten
Liebermann von seiner zweiten Frau, übergaben und überließen. Dies ist, was sie nach
Recht und ohne Widerspruch vortragen (behaupten). Verhandelt im obengenannten
Jahr und Monat (= Ende März 1289).

195
1 Item notum sit quod magistratus et Iudei Colonienses nobis testificati sunt ∖litteris suis/

quod Mannus Iudeus et Aleydis uxor eius de Gelria tradiderunt et remiserunt domum

et aream retro adiacentem, sitam ∖inter/ contiguam88 domum Mennechin de Gochge
inferius et domum Iacobi de Confluencia ∖superius/, ante et retro, subtus et superius,
sicut ipsi habuerunt, Mennechino dicto de Bercheym et Lee uxori sue Iudeis. Ita quod
ipsi optinebunt et divertere poterunt quocumque89 voluerint. Datum anno domini m̊ c̊c
lxx̊x90 mense aprilis.